
Nummer Namn Adress Postnummer Postort Telefon Mobil E-post Status

106 Agne Nilsson Brunsberg 67194 Brunskog 057057023 Aktiv

107 Sune Larsson Lillberg 68533 Torsby 0560-13107 010-2319041 Aktiv

112 Leif Lendrup Bråtenvägen 36 68195 Kristinehamn leif.lendrup@gmail.com Aktiv

117 Gunnar Larsson Kvarnstugevägen 23 68594 Torsby 0560-30168 070-2854245 Aktiv

118 Kurt Larsson Hockeygatan 1 A 66732 Forshaga 054-673628 0703873628 kurt.i.larsson@telia.com Aktiv

120 Gunnar Lidberg Sälboda Tallåsen 67192 Arvika 0570-34111 0702781374 lidbergg@telia.com Aktiv

121 Olle Eriksson Avelsbol 67195 Klässbol 0570-462026 073-0448202 Aktiv

123 Lars-Erik Thor Skrantafallet 36 69142 Karlskoga 0586-55320 0702920510 Aktiv

125 Gösta Green Åsvallabacken 5 66060 Molkom 0553-41167 070-3135409 Aktiv

126 Lars Mosseby Revsandsvägen 58 A 68193 Kristinehamn 072-2373127 lamo.skog@hotmail.com Aktiv

127 Göran Jonasson Mellqvistvägen 33 68635 Sunne 0565-10896 070-2445331 Aktiv

131 Sigvard bPersson Biografgatan 8 68530 Torsby 0560-71203 Aktiv

132 Ulf Segolsson Österskärsvägen 10E, lgh 1202 18453 Åkersberga Aktiv

135 Bernt Bengtsson Granvägen 35 66142 Säffle 0533-14841 070-5914841 granvagen35@bahnhof.se Aktiv

141 Bo Larsson Skogsvägen 8 68360 Ekshärad 0563-41111 073-8393661 boperlars@gmail.com Aktiv

145 Gustaf Ekman Hadar Grudes Gata 3 B 65326 Karlstad 054-568629 gu.ekman@telia.com Aktiv

146 Lars-Erik Eld Västra Jössefors Kvarnstugan 67193 Arvika 0570-21280 0703425997 eldlarserik@gmail.com Aktiv

147 Nils Grann Stenstaliden 6 A 68136 Kristinehamn 0550-54088 070-2704723 Aktiv

148 Sune Jonsson Byn Hagkroken 68362 Ekshärad Aktiv

149 Bo Gunnarsson Södra Viken 12 68693 Sunne 0565-770074 0703900317 bo.sgg@telia.com Aktiv

150 Olle Johansson Mosseruds Gård 68891 Storfors 0550-91022 070-6560148 Aktiv

151 Rolf Johansson Branäs 68660 Sysslebäck 0564-43139 070-6956543 Aktiv

152 Bengt Jonsson Norra Parkgatan 49 66732 Forshaga 054-872301 0706017107 j.ekkonsult@telia.com Aktiv

153 Birger Jonsson Ripvägen 6 66534 Kil 0554-12462 0706622436 annmarie_birger@hotmail.com Aktiv

155 Hans Lindqvist Sundviks Gård 68891 Storfors 0730565630 Aktiv

156 Gösta Lundqvist Bärstavägen 48 66341 Hammarö 054-524585 070-5264007 glundkvist@outlook.com Aktiv

157 Lennart Mattson Gersviken1 66991 Deje 0552-10470 070-6470160 k-l.mattsson@telia.com Aktiv
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160 Ulf Strömstedt Västra Sund Björkudden 67193 Arvika 0570-28064 0703303077 stromstedtulf@gmail.com Aktiv

162 Bengt Alm Järnvägsgatan 5, lgh 1001 67230 Årjäng 0573-10073 070-2064211 Aktiv

163 Carl-Eric Corbell Packhusallén 6A, lgh 1204 65212 Karlstad 054-2021934 070-6464014 carleric.corbell@gmail.com Aktiv

165 Lars-Olof Eriksson Bengtstorp 228 71392 Gyttorp 0587-70001 070-7541307 larsolofe6@gmail.com Aktiv

167 Bo Fransson Åsgatan 5 71260 Grythyttan 0591-14458 070-6995064 boarnef@hotmail.com Aktiv

168 Kjell Hagström Ås Nyhem 67392 Charlottenberg 0571-22276 072-5222276 Aktiv

171 Odd Herud Parkgatan 4 66142 Säffle 0533-14177 070-3132568 odd.herud@telia.com Aktiv

174 Roland Jansson Adolfsfors 57 67040 Åmotsfors 0571-32075 070-3209775 Aktiv

180 Ingemar Olsson Ö. Lillmon 16 78064 Lima 0280-34076 0768089989 lillmon41@hotmail.com Aktiv

182 Göte Sandbäck Öje, Bergvägen 4 78061 Malung 0706020936 Aktiv

183 Sten-Erik Ålander Årbotten Åsen 67035 Gunnarskog 0570-32366 070-3226545 sten-erik.alander@telia.com Aktiv

184 Roger Asserståhl Strandvägen 29 65217 Karlstad 054-158220 070-5589627 roger.asserstahl@telia.com Aktiv

185 Karl-Erik Eriksson Storgatran 103 A 65560 Molkom 070-5451162 eriksson@home.se Aktiv

187 Stig Jonsson Västra Eketorp Skolan 1 54791 Gullspång Aktiv

188 Bo-Göte Jordansson Styrbordsgatan 4 65227 Karlstad 054-571207 070-6496043 bo-gote.jordansson@telia.com Aktiv

189 Göran Larsson Vike Gisslegården 8 68193 Kristinehamn 0550-29065 Aktiv

190 Jonny Ohlsson Alféns väg 3 F 65345 Karlstad 054-870804 jonny.ohlsson@bahnhof.se Aktiv

191 Henry Ottosson Tallåsen 5 68597 Östmark 0560-20143 070-7105143 h.ottosson@telia.com Aktiv

192 Björn Särnmark Fredros Gård 67035 Gunnarskog 0570-774085 Aktiv

194 Vidar Åsemark Västra Tönnet Hagen 68050 Ekshärad 070-4101531 vidar.asemark41@telia.com Aktiv

195 Yngve Alster Snårstadtorp 546 65593 Karlstad 054-667072 0702739814 yngve.alster@gmail.com Aktiv

197 Bernt Bjöörn Mamsell Dillners väg 6 65346 Karlstad 054-564918 070-3515673 iobbjoorn@hotmail.se Aktiv

200 Lars Ericsson Lindåsgatan 12 66731 Forshaga 054-872631 0705830073 ericsson.lars@hotmail.com Aktiv

202 Rune Gårdh Rolfsbol 66492 Värmskog 0570-461056 0706722635 rune.gardh@telia.com Aktiv

203 Arne Jansson Skolvägen 11 68698 Gräsmark 0565-770025 070-2706467 Aktiv

205 Karl-Gustaf Lindgren Linnévägen 11 66143 Säffle 0533-14124 070-5228549 karlgustavlindgren@gmail.com Aktiv

206 Sten Jonsson Gulsporregatan 17 65345 Karlstad 070-3226512 jonsson.sten@telia.com Aktiv
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207 Börje Müller Gycklargränd 6 68151 Kristinehamn 0550-17873 070 441 02 00 borje.myller@yahoo.se Aktiv

210 Hans Albinsson Sörmark 123 68593 Torsby 0560-21094 072-2117773 irene.albinsson@gmail.com Aktiv

212 Gunnar Johansson Lindhöjden 10 68293 Nordmarkshyttan 0590-50062 070-5794545 gunnarjohansson001@gmail.com Aktiv

213 Mats Lindahl Södra Klaragatan 8 65340 Karlstad 070-3997272 mats@ramnet.se Aktiv

214 Ingemar Persson Rapsodivägen 12 67133 Arvika 0570-15756 ingemar.a.persson@telia.com Aktiv

216 Stig Berg Stapelgatan 1A, lgh 1401 65216 Karlstad 054-210361 0709210361 stigberg44@gmail.com Aktiv

217 Åke Berg Kvarnåsvägen 21 69191 Karlskoga 0586-10007 070-3256698 ake.berg2020@gmail.com Aktiv

219 Lennart Eriksson Strandvägen 12 67010 Töcksfors 0706470147 lennart.pa.ruta@gmail.com Aktiv

220 Olle Olsson Kjesebotten Hagalund 67293 Årjäng 0573-23010 Aktiv

221 Anders Samstorp Samstorp 402 65593 Karlstad 054-866014 Aktiv

222 Inge Hedin Gräsmarksgård 87 68698 Gräsmark 0565-41135 0706211152 inge.hedin@gmail.com Aktiv

223 Bengt Algotsson Kornvägen 3 68631 Sunne 070-3226540 bengt.algotsson@telia.com Aktiv

225 Benno Gustafsson Årnäs 67194 Brunskog 0570-52259 0727172715 Aktiv

226 Ingemar Olsson Ragnerud Lindtomta 1 67194 Brunskog 0570-55037 Aktiv

227 Lars Nytomt Fjällvägen 13 67171 Edane 0570- 070-3133779 Aktiv

228 Christer Andersson Espedalen 205 69191 Karlskoga 0586-723167 Aktiv

229 Lennart Lokind Lundsberg Sävsjön 68891 Storfors 0706589569 lokindlennart@gmail.com Aktiv

231 Göran Andersson Härtsöga 240 65591 Karlstad 054-539009 070-6470163 andersson.goran@outlook.com Aktiv

233 Nils Jansson Sälderbråten 237 65594 Karlstad 054-860333 070-2335487 nils.jansson@solstan.se Aktiv

234 Ola Persson Kisterud 17 68695 Västra Ämtervik 0565-50480 070-6725027 ola.persson@sunne.se Aktiv

235 Reidar Persson Solbacka Västra Hångstad 67043 Sillingsfors 073-3502843 reidarp@telia.com Aktiv

236 Sam Wernius Västra Skyberg Torpet 67193 Arvika 070-3878955 sam.wernius@sweom.se Aktiv

237 Kjell Gustafsson Råmyra 25 68693 Sunne 0768043569 kjell.ramyra@telia.com Aktiv

238 Roger Larsson Skyttevägen 5 66930 Deje 0703226520 rogelars004@gmail.com Aktiv

239 Olle Klarström Visten 25 66981 Deje 0706337013 o.klarstrom@gmail.com Aktiv

240 Åke Hansson Gansbyn 66492 Värmskog 0768168693 ake_hanson@telia.com Aktiv

243 Stig Karlsson Allstakan, Där Framme 2 67198 Gunnarskog 0725560371 janet.tjarning@icloud.se Aktiv
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244 Ulf Bengtsson Finnbackagränd 8 67170 Edane 076-8320117 ulfbengtsson54@hotmail.com Aktiv

245 Börje Olsson Alfens väg 8 65345 Karlstad 054561706 0760069460 Aktiv

247 Yngve Ivarsson Myre Björkåsen 67040 Åmotsfors 0703200679 yngveivarsson@yahoo.se Aktiv

248 Bengt Nilsson Östra Takene, Där Väste 67194 Brunskog Aktiv

249 Lars Axelsson Sveavägen 24 66141 Säffle 0703226522 lars.axelsson1957@gmail.com Aktiv

250 Benny Olsson Lunnedet 720 69191 Karlskoga 0738050618 bennyolsson58@gmail.com Aktiv

252 Mikael Olsson Lilla Årbotten Haget 1 67198 Gunnarskog 0730699305 skogsrevision@gmail.com Aktiv

253 Göran Persson Eriksdalsgatan 21 65462 Karlstad 0705323514 Aktiv

254 Stig Andersson Älgå-Strand, Klockartomta 1 67193 Arvika 0761180055 stig.andersson55@gmail.com Aktiv

255 Mats Andersson Tvärud Vålängen 1 67198 Gunnarskog 0705110685 0570770030@telia.com Aktiv

256 Thomas Gabrielsson Mellbyn Norstuga 1 67191 Arvika 0705285205 Aktiv

257 Sten-Rune Olsson Sulvik, Vänneruds gård 67193 Arvika 0706016198 sten-rune.olsson@telia.com Aktiv

258 Thomas Larsson Rattsjöberg 8 68594 Torsby 0727115096 thomas.x.larsson@storaenso.com Aktiv

259 Pär Emanuelsson Ransby 102 68697 Lysvik 0705565342 paremanuelsson2@gmail.com Aktiv

260 Jan Fryk Ingemunds väg 9 19340 Sigtuna 0705169551 janfryk4@gmail.com Aktiv

261 Erland Erlandsson Lässerud Mossäng 1 67396 Åmotsfors erland.erlandsson@outlook.com Aktiv

262 Göran Barremyr Fågelsångsvägen 17A 68534 Torsby 0703078533 goran.barremyr@telia.com Aktiv

263 Ingemar Lund Frej Alsterlinds väg 33 665 34 Kil 040 647 01 07 stiftelsenrattsjo@gmail.com Aktiv

264 Olle Adolfsson Babordvägen 18 685 92 Torsby 070 222 84 60 Olle.adolfsson55@gmail.com Aktiv

265 Ulf Ejenstam Kiltorp 25 685 93 Torsby 070 361 31 10 u.ejenstam@telia.com Aktiv

266 Ingemar Eriksson Färjestadsvägen 19 654 65 Karlstad 070 647 01 65 e.ingemar.eriksson@skogsstyrelsen.se Aktiv

267 Gunnar Berggren Stöpafors 321 686 93 Sunne 076 103 12 20 gunnar.berggren61@gmail.com Aktiv

268 Rolf Nordling Ekorrvägen 10 671 98 Gunnarskog 070 698 01 46 rolfnordling50@gmail.com Aktiv

269 Lars Alexandersson Possebergs Gård 681 93 Kristinehamn lars.alexandersson@gmail.com Aktiv
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